
04 - DEPARTAMENTO DE GESTION Y 
ORDENAMIENTO TERRITORIAL

0.00 69,190.78 69,190.78 69,190.78 233,510.64 0.00 0.00888,109.94 0.00 888,109.94

00 - Sin Subprograma 0.00 69,190.78 69,190.78 69,190.78 233,510.64 0.00 0.00888,109.94 0.00 888,109.94

000 - Sin Proyecto 0.00 69,190.78 69,190.78 69,190.78 233,510.64 0.00 0.00888,109.94 0.00 888,109.94

001 - Gestión y 
Ordenamiento

0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 45,333.32 0.00 0.00188,666.62 0.00 188,666.62

000 - Sin Obra 0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 45,333.32 0.00 0.00188,666.62 0.00 188,666.62

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

186,666.62 0.00 186,666.62 0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 43,333.32 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 79,999.98 0.00 79,999.98 0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 79,999.98 0.00 79,999.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,333.32 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,333.33 0.00 13,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,333.33 0.00 13,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad de Catastro 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 33,500.00 0.00 0.00141,000.00 0.00 141,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 33,500.00 0.00 0.00141,000.00 0.00 141,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 32,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

003 - Asistente de 
Catastro

0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 31,093.99 0.00 0.00133,943.32 0.00 133,943.32

000 - Sin Obra 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 31,093.99 0.00 0.00133,943.32 0.00 133,943.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,943.32 0.00 133,943.32 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 31,093.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 57,404.28 0.00 57,404.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,178.02 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 57,404.28 0.00 57,404.28 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 0.00 2,870.22 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,567.38 0.00 9,567.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,045.75 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,567.38 0.00 9,567.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Unidad  Municipal 
Ambiental

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 56,583.33 0.00 0.00142,500.00 0.00 142,500.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 56,583.33 0.00 0.00142,500.00 0.00 142,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 54,083.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,083.33 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 4 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 4 Viáticos Nacionales 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

005 - Unidad de 
Desarrollo Economico 
Local UDEL

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 33,500.00 0.00 0.00141,000.00 0.00 141,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 33,500.00 0.00 0.00141,000.00 0.00 141,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 32,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

006 - Unidad de 
Desarrollo Social UDS

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 33,500.00 0.00 0.00141,000.00 0.00 141,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 33,500.00 0.00 0.00141,000.00 0.00 141,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 32,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

888,109.94 0.00 888,109.94 0.00 69,190.78 69,190.78 69,190.78 0.00 233,510.64 0.00 0.00TOTAL:
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